16

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________________
от 06.02. 2023 № 12
О внесении изменений в постановление Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 01.04.2022 № 17

В соответствии с постановлением Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.12.2022 № 47 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»

Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 01.04.2022 № 17 следующие изменения:

- в разделе «Обьемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» 2023 год цифры «1 375,0» заменить цифрами «2 675,0»

- в разделе «объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» цифры «7 652,8» заменить цифрами «8 952,8»

- в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» цифры «7 652,8» заменить цифрами «8 950,8»:

В 2023 году цифру «1 375,0» заменить цифрами «2 675,0»; в т. ч. областной бюджет – 1 300,0 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Вестник Гоголевского сельского поселения» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                               А.А. Колесников